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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31330047F

2. Data e Regjistrimit 12/04/2000
3. Emri i Subjektit 4 VELLEZERIT NELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Zaltes,objekt magazine ne ndertim ,2-
kateshe, mbrapa Shkolles 9-vjeçare te Fshatit Mezez. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim mielli dhe import export te mallrave 
ushqimore dhe industrial. Veprimtari ne fushen e nedrtimit 
dhe mulli bluarje drithrash.Furre Buke, prodhime brumi. 
Prodhim e tregtim embelsirash. Transport mallrash per 
nevojat e veta
Avni Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2026 Deri: 26/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Niko Nela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rasim Nela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Avni Nela
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Irakli Nela
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Mjet tip Mecedes Benz me targe 
AA186RL 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Furgon Benz, me targe 
AA830 BT 
Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Zaltes,objekt magazine ne 
ndertim ,2-kateshe, mbrapa Shkolles 9-vjeçare te Fshatit 
Mezez. 
Tirane Tirane   Sprinter Frigoriferik me targe AB838MJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet mercedes Benz me targe 
AA 095 AJ nr shasie WDB9036111R324334 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Benz AA398 NJ 
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Tirane  Kashar KASHAR Furgon tip Mercedes Benz me 
targe AA 539 XD 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz me targe me targe 
AA 256 DK, me nr shasie WDB9036111R382653 
Tirane Tirane   Furgon Mercedes benz me targe AB783LB 
Tirane Tirane   Furgon Mercedes Benz AB891JS 
Tirane Tirane   AUTOMJET FRIGORIFERIK ME TARGE 
AB687RA 
Tirane  Kashar KASHAR Mjet tip Mecedes Benz me targe 
AA729NS 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOMJET FRIGORIFERIK ME 
TARGE AB584YY, MEZEZ KASHAR 
Tirane Tirane   Rruga Zaltes,objekt magazine ne ndertim ,2-
kateshe, mbrapa Shkolles 9-vjeçare te Fshatit Mezez. 
Tirane Tirane   Kamion frigoriferik me targe AB603GJ 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 VELLEZERIT NELA
E-Mail: xhemalsina5@gmail.com  
Telefon: 0682045339  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051140-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2000

Numri i Vendimit:23597, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:MARIO; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:12.04.2000; Data e themelimit:11.04.2000; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Yzberisht,Tirane; Objekti:Ne fushen e tregtimit me shumice e 
pakice dhe import eksport te mallrave te ndryshme elektroshtepiake, ushqimore, 
industriale, pije, konfeksione, fruta perime, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e 
blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidrosanitare, 
hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e shkolle. Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, 
pleherash e prodhimesh kimike, prodhimesh kozmetike dhe estetike, tregtim automjetesh 
te cdo lloji marke e tonazhi, pjese kembimi per auto, bateri, goma,tregtim makinerish te 
ndryshme e paisje industriale e bujaqesore.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,baresh 
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restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e kutrative, punime druri, tregtime 
prodhimesh te ndryshme,druri, mobilje, orendi, dyer, dritare dhe autoservis.Transport 
mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit. Perfaqesues ligjor:Avni Nela; Ortake:Avni 
Nela;

Lista e Dokumenteve:
R28-NR.29-EZ-EH-05-December-20070009.pdf

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336852-01-10
Emri i Subjektit ishte            ("MARIO")          u be            ("4 VELLEZERIT NELA")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682045339")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe import eksport te 
mallrave te ndryshme elektroshtepiake, ushqimore, industriale, pije, konfeksione, fruta 
perime, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, 
paisje elektrike dhe elektronike, hidrosanitare, hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e 
shkolle. Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, pleherash e prodhimesh kimike, 
prodhimesh kozmetike dhe estetike, tregtim automjetesh te cdo lloji marke e tonazhi, pjese 
kembimi per auto, bateri, goma,tregtim makinerish te ndryshme e paisje industriale e 
bujaqesore.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,baresh restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi e kutrative, punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme,druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare dhe autoservis.Transport mallrash e udhetaresh brenda e 
jashte vendit.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe 
import eksport te mallrave te ndryshme elektroshtepiake, ushqimore, industriale, 
pije, konfeksione, fruta perime, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e blektorale, 
orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe elektronike, hidrosanitare, hidraulike, 
kinkaleri, kancelari zyre e shkolle. Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, 
pleherash e prodhimesh kimike, prodhimesh kozmetike dhe estetike, tregtim 
automjetesh te cdo lloji marke e tonazhi, pjese kembimi per auto, bateri, 
goma,tregtim makinerish te ndryshme e paisje industriale e bujaqesore.Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh,baresh restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi e 
kutrative, punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme,druri, mobilje, orendi, 
dyer, dritare dhe autoservis.Transport mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit.Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe mulli bluarjesh dritherash.")         
Emri Tregtar ishte            ("MARIO")          u be            ("4 VELLEZERIT NELA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Zaltes,objekt magazine ne ndertim ,2-kateshe, mbrapa Shkolles 9-vjeçare te 
Fshatit Mezez.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C6E4FC-8E5B-4523-AA03-840FFAFB2BA3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346253-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Nela")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rasim Nela")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Irakli Nela")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Nela")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Nela")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Nela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769273-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise 
"4 VELLEZERIT NELA" shpk, date 09.05.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  
Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. -Depozitim i kerkeses se Administratorit te Shoqerise "4 
VELLEZERIT NELA" shpk, per hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke me targe Tr 9987, Trajler me targe Tr 9280 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, me targe TR8911L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon Benz, me targe AA830 BT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF67EB0-47F1-4811-8C3A-48A63D6B91CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A04D211-00CA-4A11-A590-E2A15D27C2AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB621E1E-32E5-4D3B-8B5E-06B876C459B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C9598C-F9A1-49BD-A20B-6036458D4B0B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Nela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/04/2000")            u be              ("09/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Nela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("08/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467846-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit  vjetor  per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853427-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126993-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D9D0B1-3841-4CCB-9F53-1E86132C2FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108B511E-E40D-429E-9205-8676AA337221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5821B7-A547-449F-A93F-A4F7A66BF20A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5821B7-A547-449F-A93F-A4F7A66BF20A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F839FA76-F03C-4BEE-AFD0-DBEE66FD5BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84D4F63-1B1B-4F8B-AFFE-41CE565B7434
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43813968-D5BB-4C15-AAC3-70F38D680FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78880ABB-977C-453C-A13C-F8B623AD28F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04718DF1-02CA-473A-890E-FD68AAD3BCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A6AEC9-1FB7-4F9D-AF16-55EEB30766D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC271E25-FC23-4B4F-AD64-E06E23F19177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90885B5D-0B2D-4852-8FD0-6AC973E66AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE60C9A7-E9C7-41C3-8048-9E4CE01DD5B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE60C9A7-E9C7-41C3-8048-9E4CE01DD5B8
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi dhe paqyrat financiare jane ne nje folder te skanuar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852870-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4991B2D-46D6-45D3-9436-14D28C7AC330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4991B2D-46D6-45D3-9436-14D28C7AC330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7DD590-D5F2-40F6-B44B-374647408FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B8F1F2-5C45-40A5-86FB-5783F5205DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143EAA1E-34C4-497E-A939-A3AA670AAD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D0D76-CED7-48FA-9E49-EDE6FCA94708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898659D8-818A-414B-A440-F435B44A778C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D930BDE-1665-408D-8B11-4B89FCDDE4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B6D381-E74F-4E00-8E40-6F03BA426DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B6D381-E74F-4E00-8E40-6F03BA426DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2629483E-8080-48DA-97B8-9DD06E786412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC8A309-51E9-4493-80ED-07CB09C80780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37785670-FECD-43CB-8121-0CEF199BE73E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E345133C-4DDB-4A7D-AC9A-22B25B6C5DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3020C563-3D0D-46BB-99FD-2678BCB4444F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049A2AC3-2CA7-4968-87E9-4C7C649DF4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59525C89-789A-482F-A36D-71D72B426A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CD97A8-3D0A-4391-886D-E235D3AC3DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CD97A8-3D0A-4391-886D-E235D3AC3DEA
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07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021992-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme, Nr.2078 Rep, Nr.1039 Kol, 
date 04.09.2013, sipas se ciles z.Avni Nela, ne cilesine e perfaqesuesit ligjor te shoqerise 
"4 VELLEZERIT NELA" sh.p.k,emeron si perfaqesues te posaçem z. Rasim Nela, te cilit i 
jep te drejte dhe kompetence te plote qe ne emer dhe per llogari te perfaqesuesit te kryeje 
veprimet e percaktuara ne permbajtje te kesaj prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081802-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 21.12.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Benz AA398 NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352500-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.06.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Nela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/05/2012")            u be              ("27/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Nela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/05/2017")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB48382-BFC8-4EA2-9FBC-275B798034CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C9B3E8-1A51-4D25-98B3-4A1F09CC5EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFA7C0A-2762-4A36-B349-813E1A4378E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFA7C0A-2762-4A36-B349-813E1A4378E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD4E852-B962-4A99-A0D8-1B1644678C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0BD6B4-5DB8-4517-A082-8D1B1F7D3B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB6B168-E105-4881-A00C-CBAD8C6E7B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB6B168-E105-4881-A00C-CBAD8C6E7B27
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393989-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887879-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127519-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
07.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhemalsina5@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70258987-0188-467A-9478-3C8A9DE6F544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EEBF0D-8CBA-4E61-B9CD-550854ABDB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EEBF0D-8CBA-4E61-B9CD-550854ABDB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030DD9C6-3319-4EDF-BBA5-1C552DF78335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98385599-EB3F-4F64-B284-1D88EB6768BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50090D7F-97CC-4DFA-BFEE-66D225DE31EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCF12D8-1594-48E4-9076-A23F6C907262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61382E92-F83C-46F8-8C00-A465C6EAFEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F2473B-CCED-4775-BBB1-B22B261BA9D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D216E60-7ECB-4D3B-8B00-ED19EF72BC93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7B0119-20FC-4389-ACE4-F77D6C3EEF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7B0119-20FC-4389-ACE4-F77D6C3EEF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64886620-4DDC-4D52-848C-19EC0B081256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F6C96-69D4-4BC2-A35B-3749E5365C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A6568F-776B-45EB-85C2-3F293AF2C373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A6568F-776B-45EB-85C2-3F293AF2C373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3196A4-E5D7-465E-B9D2-415A318FA87B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D23572D-CE61-4065-9CFB-49E8563F1CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E478DE-4E8E-4FD9-B620-50FD0C70C938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D5C6C2-A7F2-45BE-9CBC-BCD663E411B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D60229-FCFC-47AC-96BD-BF6964D32A0A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 539 XD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249825-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565764-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres sic duhet.xlsx
Shenimet PDF.pdf
pp sic duhet.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642201-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe import eksport te 
mallrave te ndryshme elektroshtepiake, ushqimore, industriale, pije, konfeksione, fruta 
perime, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, 
paisje elektrike dhe elektronike, hidrosanitare, hidraulike, kinkaleri, kancelari zyre e 
shkolle. Tregtim bimesh medicinale, eterovajore, pleherash e prodhimesh kimike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3374DF8-6DF3-4F8E-90EC-4BA8D3920882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCEC53-A66F-48C1-9674-643A39FC0D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCEC53-A66F-48C1-9674-643A39FC0D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C756E2-975C-475A-A8CB-C8B0257DA715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DDD3A0-437F-4CB9-BDDC-42A2524A082B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F58FAFE-7F22-4916-94E9-B7EBA31F2CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A3FD17-B008-461A-99E3-CA16E03D72CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111BF720-3697-4122-8495-CCADBEF07F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011D6B5E-C976-45A9-A618-2F1D49117FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3882646-A4BE-44C5-9224-1084384A3944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C840B83C-0475-4B23-8B4C-B6441DE7BB00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F8F60F-713E-40EC-B8FA-97322C879723
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prodhimesh kozmetike dhe estetike, tregtim automjetesh te cdo lloji marke e tonazhi, pjese 
kembimi per auto, bateri, goma,tregtim makinerish te ndryshme e paisje industriale e 
bujaqesore.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,baresh restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi e kutrative, punime druri, tregtime prodhimesh te ndryshme,druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare dhe autoservis.Transport mallrash e udhetaresh brenda e 
jashte vendit.Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe mulli bluarjesh dritherash.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim mielli dhe import export te mallrave ushqimore dhe 
industrial. Veprimtari ne fushen e nedrtimit dhe mulli bluarje drithrash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685894-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.04.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim mielli dhe import export te mallrave ushqimore 
dhe industrial. Veprimtari ne fushen e nedrtimit dhe mulli bluarje drithrash.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim mielli dhe import export te mallrave ushqimore dhe 
industrial. Veprimtari ne fushen e nedrtimit dhe mulli bluarje drithrash.Furre Buke, 
prodhime brumi. Prodhim e tregtim embelsirash. Transport mallrash per nevojat e 
veta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695976-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2021, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet mercedes Benz me targe AA 095 AJ nr shasie WDB9036111R324334;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3630CE72-8708-45F7-BD52-10C36F945525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3630CE72-8708-45F7-BD52-10C36F945525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A58040-2570-4B25-874C-65221D3A65A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58715933-B7FF-4A17-B2F6-7A6210D869E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882F389B-F28B-4C60-9852-3A073C770C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF86256-07A5-4DB7-92BA-418825114FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF86256-07A5-4DB7-92BA-418825114FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BD3035-D235-4A28-B693-D57D6909288C
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Mercedes Benz me targe me targe AA 256 DK, me nr shasie WDB9036111R382653;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717174-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim : adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke me targe TR 9987 M, trajler me targe AGR 359;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
me targe Tr 9987, Trajler me targe Tr 9280 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723433-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 15.06.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet tip Mecedes Benz me targe AA729NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjet tip Mecedes Benz me targe AA186RL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095E6185-C77F-45F1-A273-4DB5A3519D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455910D6-6739-4479-AE93-99555C299ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455910D6-6739-4479-AE93-99555C299ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A30E55-C136-47D7-BB86-EBE3154C136A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3209C-7B51-4E0E-BF3F-099A2D995AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38481C11-6183-4EF8-BDF1-A73601B2BBCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492A38DE-C601-473F-89FE-B4041D04FD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492A38DE-C601-473F-89FE-B4041D04FD7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D1FB10-7473-4885-9F21-07CD686E945D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159D27E7-92A4-4E17-B203-8E3CF071D645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD9F759-E748-4AB3-BCA0-E86EBE713BC1
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paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733571-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Nela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/06/2017")            u be              ("27/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Nela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("27/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800360-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese ok.pdf
Scan_20210724_101640.pdf
Kundravajtja.pdf
PPF 4v.xlsx
PPN 4V.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939968-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2021 PDF-shenim.pdf
vendim shperndarje fitimi 2021.pdf
Pasqyra ePERFORMANC (4v) (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 4v.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD9F759-E748-4AB3-BCA0-E86EBE713BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B74FE1-54A2-4CBB-A240-6C2DE48EF2F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6ADB6B-F1B4-44A1-83EF-A0530DD716B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6ADB6B-F1B4-44A1-83EF-A0530DD716B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED093E88-498F-44CF-9AB1-DFFA523A64DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C664F7-B32F-44E7-A1B6-377607B1FA7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE71282-90E9-402C-9E74-8B2B6EB469FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF59E37A-E1A2-40C9-94A2-D09CB3F6ADB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8A619B-3743-46B6-93BE-3B05E8A76CA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392406B2-E389-49F5-8E42-4959D57F10B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7814335-FCC7-4F1E-BEBA-CEA53A7A0632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969D58E7-50B3-4B37-84E1-777D7A825C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D557D8A2-4129-4166-99A6-2E6DBFCC5ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0F2B74-7BD6-478A-8D70-5FA413913A2D
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19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132463-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar-FORMATI PRANUAR.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
FORMATI PRANUAR.xlsx
vendim ortaku per shperndarje fitimi pdf.pdf

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132471-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Zaltes,objekt magazine ne ndertim ,2-kateshe, mbrapa Shkolles 9-vjeçare te Fshatit 
Mezez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
YZBERISHT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234930-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve per ndryshim te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon 
Mercedes Benz AB891JS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon 
Mercedes benz me targe AB783LB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz, me targe TR8911L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Koke 
me targe TR 9987 M, trajler me targe AGR 359;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C7EA84-CBD2-4707-BA99-FDD00CCAD3EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E3D5E-7732-481C-9847-725E2D009A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F98598-37E6-40AB-B884-809F60F33085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F98598-37E6-40AB-B884-809F60F33085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25BF02B-8543-495E-98DD-99A992A9EBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F97F2D6-01E0-421A-9378-949A89ADE4E7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308973-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.06.2024, ku eshte 
vendosur hapja  e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sprinter 
Frigoriferik me targe AB838MJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
frigoriferik me targe AB603GJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322959-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPOZICIONITQKB.xlsx
auditimvellezeritnela.PDF
vendimperfitimin.pdf
SHENIMETQKB.pdf

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361349-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.09.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
AUTOMJET FRIGORIFERIK ME TARGE AB687RA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502402-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD695AC6-BF8C-4674-9C81-4E0C814D20D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492B1F0B-34FE-4AA5-9204-28E537FD6D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8688011-9E26-4C0B-B191-FC7F1A654AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CA99F5-1E4F-4904-AE4D-88E3FFA19375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A954162-604C-47F8-A353-E0D6703D402D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA881A9-2A44-45C5-8FEE-52A5F0A888B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2F4B38-41E2-43DC-B24B-2D99890B3494
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AUDITIMVELLEZERITNELA.PDF
PASQYRAPOZICIONITFINANCIAR.V.xlsx
SHENIMETPASQYRAv.pdf
asamble.pdf
_PasqyraeperformancssipasnatyresV.xlsx

17/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535468-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.10.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Zaltes,objekt magazine ne ndertim ,2-kateshe, mbrapa Shkolles 9-vjeçare te Fshatit 
Mezez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-612153-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.05.2026 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOMJET FRIGORIFERIK ME TARGE AB584YY, MEZEZ KASHAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2026 Numri i ceshtjes: CN-649270-07-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.06.2026 për riemërimin e 
administratorit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497C0627-750F-405C-A250-B2F09296ED40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69361D51-7390-459B-8F6B-50E853812E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58EC78B-B868-4F8F-9B2E-032E318503F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AED4E2-4F6F-4FDD-BEBD-D38EE57ABAE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75665F2B-F08D-45C3-A802-E50BEA1F4512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA1305-865D-47B9-A6DA-BACBDEA3EF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3060559-E622-41CA-B4F2-BC8139180EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB13C797-EE73-4EEF-8004-5AB9DFAEFBB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D92562-C1AC-4318-93DC-B03D24E62954
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Nela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("26/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Nela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2026")            u be              ("26/06/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A7A091-83BB-448A-BB50-8DDFEB874EC5

